[bookmark: _GoBack]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
634050, г. Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 40-38-95
Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2015						                                          № 6
О режиме работы председателя и секретаря Избирательной комиссии
муниципального образования «Томский район»
в период организации и проведения выборов
Главы муниципального образования «Томский район»
и депутатов Думы Томского района шестого созыва

В соответствии со статьей 20  Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район»    решила:
1. Установить режим работы председателя Избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» в рабочие дни с 17.00 до 21.00 часов в связи с занятостью по основному месту работы, секретаря - в рабочие дни с 13.00 до 17.00 часов.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Долгину Т.Ю..

Председатель                       		                                                   Л.В. Франчук

Секретарь                                                                                                   Т.Ю. Долгина